Systemzentrale
Online-Katalog 2018
Systemgeräte
Systemzentrale
Versorgungs- und Steuergerät der Busch-Welcome® Anlage.
Zum Anschluss des Innen- und Außenbusses
Zum Anschluss eines elektrischen Türöffners (12 V~, 1,6 A oder potentialfreier Ausgang 30 V, 3 A).
Zum Schalten des Lichtes oder zum Anschluss eines Lichtrelais (230 V, 3 A).
Schaltdauer Türöffner bzw. Licht einstellbar.
Für bis zu 65 Verbrauchseinheiten.
Nennspannung: 230 V~, +10 % / -10 %, Ausgangsspannung: 28 V, Nennfrequenz: 50 Hz / 60 Hz,
Nennleistung: 42 W
Schutzart Gerät: IP 20, Temperaturbereich Gerät: -5 °C bis 45 °C,
Maße (H x B x T): 90 mm x 216 mm x 65 mm, Teilungseinheit: 12 TE,
Weitere Informationen zur Inbetriebnahme und Bedienung finden Sie im Systemhandbuch und der Online
Bedienungsanleitung im aktuellen Online-Katalog., Hochohmige Türöffner verwenden. Nennwiderstand mind. 20
Ohm.
Preisgruppe: 23
Bestellnummer: 2CKA008300A0046
Artikelnummer: 83300
EA-Nummer: 4011395152584